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Aistė Aleknavičiūtė, šiuo metu dirbanti Vilniaus Santariškių lopšelyje–darželyje, šiais metais tapo geriausia Lietuvos ikimokyklinio fizinio ugdymo pedagoge. Daugiau…



 

 

 

Vida Vasiliauskaitė: „Baigusi studijas supratau, kad pasirinkusi Socialinio darbo studijas Vilniaus kolegijoje tikrai nesuklydau! Tai puiki patirtis ir, žinoma, kelias norimo tikslo link.“ Daugiau...

 

 

Diana Lomteva baigė Socialinės pedagogikos bakalauro studijas. „Džiaugiuosi, kad studijuoti pasirinkau Vilniaus kolegiją, nes dėstytojų profesionalumas ir praktikos gausa labai padėjo įsisavinti visą naudingą informaciją, kurią dabar galiu taikyti savo darbe.“ Daugiau…

 

 



Artūras Kartanovičius baigė Lietuvių gestų kalbos vertimo studijas Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete. „Apie gestų kalbą sužinojau iš pusseserės, kuri tuo metu studijavo gestų kalbos vertimą, o su kurčiųjų bendruomene ir visomis subtilybėmis susipažinau pažiūrėjęs serialą „Sukeisti gyvenimai“. Apie Artūrą ir jo pasirinktą specialybę kviečiame skaityti čia ir čia.

 

Svajūnė Stankūnaitė baigė Vilniaus kolegijos Pradinio ugdymo bakalauro studijas. Šiuo metu dirba vienoje privačioje Vilniaus mokykloje. „Tai yra pats geriausias dalykas, kurį man suteikė Vilniaus kolegijos studijos.“ Daugiau…

 

 

Justė Kulakauskaitė baigė Socialinės pedagogikos bakalauro studijas Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete. Jau studijuodama Justė pradėjo veiklą organizacijoje „Raudonos nosys gydytojai klounai“. Mergina puikiai žino, kad šypsena ir geras žodis gydo ne prasčiau nei šiuolaikiniai vaistai. Daugiau…

 

 

Edita Matulevičiūtė Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete studijavo Lietuvių kalbos ir literatūros pedagogiką. „Nuo pat mažumės visuomet buvau užsispyrusi, ryžtinga ir siekianti užsibrėžtų tikslų. Į Vilniaus kolegiją įstojau visai netikėtai, tačiau šis gyvenimo etapas iki šiol man išliko pats įsimintiniausias.“ Daugiau…

 

 

Simona Ivanovaitė-Visockienė Vilniaus kolegijoje įgijo Lietuvių gestų kalbos vertėjo bakalauro laispsnį. „Sprendimą studijuoti Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete lėmė keli faktoriai: ši studijų programa pasirodė įdomi, geri šią studijų programą baigusių studentų atsiliepimai, jaunatviškas smalsumas.“ Daugiau…

 

 

Laurynas Žakevičius Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete baigė Socialinės pedagogikos bakalauro studijas. „Dar nuo vidurinės mokyklos laikų siekiau įgyti kuo daugiau žinių ir lavinti gebėjimus. Visada svajojau būti pavyzdžiu žmonėms.“ Daugiau…

 

 

Ieva Stelmokienė baigė Gestų kalbos studijų programą. „Iki šiol VIKO yra vienintelė aukštoji mokykla, kurioje galima įgyti gestų kalbos vertėjo specialybę. Šis mano žingsnis buvo apgalvotas, dar būdama vienuoliktokė žinojau, kur stosiu.“ Daugiau…

 

 

Marius Labanauskas: „Studijos Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete padėjo atrasti save, nes supratau, kad noriu savo ateitį sieti su pedagogika ir pagalba vaikams. Dar studijuodamas kolegijoje praktikų metu visą save atidaviau ugdytiniams, o dabar dirbu su elgesio problemų turinčiais vaikais.“ Daugiau…

 

 

Renata Gervytė: „Studijų Pedagogikos fakultete nepamiršiu niekada. Visų pirma – labai profesionalių ir kompetentingų dėstytojų, kurie sugeba studentus parengti taip, kad pradėję dirbti jie gali pritaikyti visas žinias, įgytas studijų metu.“ Daugiau…
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